
6

110

18

24

20

18 5

18
4

20
22

3

15

20

7

19

12
21

8

20

22
20

2
20
15
20
17

9

14

131820

17

16 11

23
15

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

24 - Krytka DUAL LBS1 391689 Cap Abdeckung 51321840059 - 2
23 - Podložka 9 Washer Scheibe 150536 - 3
22 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 4
21 - Podložka B 21 Washer Scheibe 124530 - 14
20 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 16
19 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
18 - Šroub M6x20 Bolt Schraube 51309232273 - 12
17 - Šroub M6x30-10,9-A3K Bolt Schraube 59309251693 - 4
16 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 122500 - 1
15 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 7
14 - Šroub M10x30 Bolt Schraube 51309900012 - 1
13 - Pero 5e7x5x28 Key Feder 51311726036 - 1
12 - Kolík Prillinger 160 309 Pin Stift 125500 - 1
11 - Nožička pod sklo 069-034-14X3/8 Rubber washer Gummipuffer 182534 - 1
10 - Kryt řemene HPRO Cover Abdeckung - 2 0072 00 136 1
9 - Kluznice Slide shoe Gleitschuh - 3 0059 01 091 1
8 - Kluznice šikmá svař. Slide shoe Gleitschuh - 2 0072 00 236 1
7 - Držák kluznice RAL9005 Holder Halter 2005900096 2 0059 00 394 1
6 NE Nůž 57 - sestava Blade assembly Komplettes Messer - 2 0059 00 090 1
5 - Blatník pravý Right mud guard Rechter Kotflügel - 3 0072 00 171 1
4 - Blatník levý Left mud guard Linker Kotfliügel - 3 0072 00 170 1
3 - Zástěrka F-590 Mudflap Schmutzfänger - 3 0072 00 174 1
2 - Kryt mulčovače F-590 úplný Cover Abdeckung 2 0072 00 176 1
1 NE Mulčovač HPRO základ Base Grundlage - 2 0072 01 135 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 15. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač HPRO s kryty
2 0072 01 134

R


	List1
	Pohled výkresu1


